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27 października 2025

XX sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

 W dniu 27 października 2025 roku o godz. 11:00 w Sali Kameralnej Filharmonii
Świętokrzyskiej odbędzie się XX sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Transmisję online można obejrzeć na platformie esesja.tv.

Z inicjatywy uchwałodawczej Zarządu Województwa na sesji procedowane będą uchwały w
sprawach m.in.:

– Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na
finansowanie form pomocy, realizację projektów EFS+ oraz na finansowanie zadań
fakultatywnych,

– przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego Obszaru
Strategicznej Interwencji „Polska Wschodnia” w Strategii Rozwoju Polski do 2035 r.,

– wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy między Województwem Świętokrzyskim
(Rzeczpospolita Polska), a Okręgiem Iași (Rumunia),

– nadania statutu Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława
Radwana w Nowej Słupi.

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/666/sejmik-wojewodztwa-swietokrzyskiego.htm
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– powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania
organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr.
województwa – Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa
świętokrzyskiego w 2026 r.,

Sejmik zajmie się także wyrażeniem zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w
zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2026 roku, a także
dokona sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych
ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej w wojewódzkim
publicznym transporcie zbiorowym.

Radni będą głosować nad udzieleniem Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w
formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego
organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej
Sędziszów – Kraków Główny w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2025/2026.

Z inicjatywy uchwałodawczej Przewodniczącego Sejmiku zostanie rozpatrzona uchwała w
sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego.

Ponadto Sejmik rozpatrzy uchwałę w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu
tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. Lecznictwa
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

Obrady zostaną zakończone informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2024/2025.

Porządek obrad

 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/10/Porzadek-obrad.pdf

